
List2

Stránka 1

  TÝDENNÍ PLÁN
    26.2. - 2.3.2018

ČESKÝ JAZYK Párové souhlásky PS 2 díl str. 13-15, písanka 2. díl str. 7-8

ANGLICKÝ JAZYK My house – učebnice str. 40-41, PS str. 36

MATEMATIKA Sčítání a odčítání do 100, násobilka 2-6, PS 2 str. 42-44

NÁŠ SVĚT Lidské tělo – soustavy (oběhová, dýchací, nervová)



List2

Stránka 2

Informace pro rodiče:
Do center aktivit budou děti potřebovat různé encyklopedie o lidském těle.

Prosím rodiče, aby zakoupili každému dítěti 1x lepidlo v tyčince (25g) – již nemáme. Kdo ještě nepřinesl :-)

V úterý 27.2. se ve škole uskuteční beseda se spisovatelkou M. Fišarovou. Učení bude probíhat podle rozvrhu. 

V úterý 6.3.2018 Den školáka - den otevřených dveří, otevřená výuka 8.25-12.00. Srdečně zveme. 

Vaše paní učitelky Katka, Iveta a Katka

Televizní vysílání – budeme vysílat ve středu 28.2. Téma: Mé oblíbené zimní sporty. Děti napíší 4 věty psacím písmem (prosím, udělejte jim do sešitu 
tužkou linky) a namalují nebo nalepí obrázek.

V pátek 2.3. bude ve škole probíhat školní karneval. Děti budou potřebovat masku. Během 1. hodiny se děti převléknou do masek a vyrazí do tělocvičny, 
kde budeme tančit a soutěžit až do 12.00. Učení si tento den s sebou neberou. Oběd i družina v provozu. Současně vás chceme poprosit o nějaké dárečky 
do hry o ceny. 

Prosím rodiče a děti, kdo může přinést staré válečky na těsto, látky, vykrajovátka, příborové nože apod. do keramické dílny. Předem děkuji. 


	List2

